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关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在长治市上党区设置车载移动执法取证设备（晋D3666警），按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通

安全法》等法律法规有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

长治市公安局上党分局交通警察大队
2025年4月23日

地点

上党区

记录交通违法类别

机动车违反规定停放、临时停车，驾驶人不在现场或
虽在现场但驾驶人拒绝立即驶离，妨碍其他车辆、行
人通行的。

备注

车载移动执法取证设备（晋D3666警）

交通违法事故车辆处理公告
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》

（公安部146号令）第五十八条之规定，下列71辆因交通违法或交通事故被襄垣县公安局交警大队依法扣留的车辆，驾驶人、所有人或管理人应自此公告
发布之日起3个月内，持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续，到襄垣县公安局交警大队接受处理，逾期不来接受处理的，公安机关交通
管理部门将对扣留的车辆依法处理。

2025年4月23日是
第30个世界读书日

车辆号牌

无牌

无牌

长治
184716

无牌

无牌

无牌

无牌

长治
121131

长治J2833

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

M1252

无牌

无牌

晋D22605

无牌

长治D20322

长治D16425

无牌

晋AW0139

晋DP3361

无牌

晋D02445

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

车辆类型

雅迪二轮电动车

重庆110二轮摩托车

雅迪二轮电动车

宏达二轮摩托车

王野110二轮摩托车

五羊本田二轮摩托车

万仕达小三轮

雅迪二轮电动车

125二轮摩托车

小平车

五征三轮车

山地自行车

自行车

豪爵125二轮摩托车

小刀二轮电动车

豪爵二轮摩托车

豪爵110二轮摩托车

SUZUKI110二轮摩托车

电动三轮车

二轮木兰

五羊二轮电动车

台铃二轮电动车

隆鑫110二轮摩托车

小型汽车东风标致

小型汽车五菱

轻型栏板货车 海马

四轮农用车 北京

二轮摩托车 豪爵110

二轮摩托车 豪爵125

三轮车 时风工程

三轮车 时风工程

二轮摩托车 富威

二轮摩托车 豪爵木兰

二轮摩托车 宗申

二轮摩托车 豪爵

双力三轮车（破）

颜色

黑红

棕

黑

黑

黑

黑

白

黑粉

红

黄

蓝

黑

蓝银

黑

绿

黑

黑

棕

白

蓝白

灰白黄

蓝

黑

银

银

白

蓝

黑

红

黄

黄

紫

银

银

黑

蓝

车架号/发动机号

*02686*

损坏

*779422335826810*

*D0802372*

*D82P00466*

*09H62151*

*HK20190100252*

*32453*

*1022908*

——

*1102600*

——

——

*GT021921*

*187377*

*WA350227*

*058491*

*2024475*

——

*1005445*

*291145*

*144508*

*D210935*

LDC923L2460417318

LZWCAAGA982021599

0202138

51212100T000600

152FMH

KCOCHV695007
8454

1170602467

————

LVAAXA108C2112058

LPPTCJPF1L1B0
5817

Z5162FMJ-4

LC6XCHX2270A37653

B09270420

扣留时间

2024.08.25

2024.08.28

2024.09.10

2024.09.15

2024.09.18

2024.09.22

2024.09.26

2024.09.26

2024.09.30

2024.10.02

2024.10.18

2024.10.27

2024.10.30

2024.11.28

2024.12.02

2024.12.02

2024.12.08

2024.12.13

2024.12.23

2025.01.17

2025.02.21

2025.03.11

2025.03.15

2022.3.29

2024.4.3

2021.6.21

2024.4.18

2024.6.4

2024.5.20

2024.6.4

2024.4.17

2024.4.12

2024.7.4

2024.7.4

2024.10.09

2024.5.22

扣留原因

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

车辆状态

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

违法未处理、逾期未
检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未
检验、达到报废标准

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

车辆号牌

无牌

无牌

无牌

无牌

长治
104478

无牌

晋DC3596

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

晋DB8173

无牌

晋DM4928

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

晋DK0278

晋DF9655

晋DJ3444

无牌

无牌

无牌

晋DJ2119

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

车辆类型

时风三轮车

宗申二轮摩
托车

好生活 二
轮摩托车

二轮摩托车
豪爵木兰

二轮电动车
爱玛

二轮摩托车大阳125

二轮摩托车豪爵125

二轮摩托车喜运豪爵

二轮摩托车125

二轮摩托车豪爵

二轮摩托车劲隆

二轮摩托车海王星木兰

二轮摩托车宏达100

二轮摩托车阳光

二轮摩托车豪爵

二轮摩托车劲隆125

二轮摩托车隆鑫125

二轮摩托车威武110

二轮摩托车125

二轮摩托车豪爵

二轮摩托车钻豹125

二轮摩托车宗申

二轮摩托车银豹

无轮摩托车劲隆125

二轮摩托车重庆125

二轮摩托车新刀影

二轮摩托车宏达

二轮摩托车豪爵

二轮摩托车宗申神行

二轮摩托车

二轮摩托车力帆

二轮摩托车豪爵125

二轮摩托车

二轮摩托车大阳125

二轮摩托车本田

颜色

蓝

紫

紫

黑

蓝

红

红

黑

红

黑

紫

黑

银黑

紫

紫

红

黑

黑

红

红

红

黑

红

红

红

红

紫

黑

红

紫

红

红

紫

红

红

车架号/发动机号

LTSTAC124A0537

LZSXCHLH8EJ2
04730

TP50FMA-
ABA058846

————

LEUNWB6F3M1
523154

LATPC12Y01212B417

LC6PCJB8330A07414

1PS2PM1D9304670

156FM14B506238

520MJAW118751

B2FMHAB65766

————

SH150FM6-22005240

XG152FM03080212

152FMHE0066587

157FMI30107416

EL157FMD0108614

SDH150FMG-2A504700

JC157FM1TB22002505

13X4002306

LC6PCJK870002550

ZS152FMH-5H

LC6PCJB8830020317

LLCJPP1012-----

LAPPCJLM74LB01653

LAPXCH355K0000168

LTMPCGB2X55094688

152FMHE0497787

————

————

————

————

————

————

————

扣留时间

2024.8.1

2024.8.2

2024.9.10

2024.1.7

2024.4.2

2024.7.2

2024.7.16

2024.4.11

2024.5.4

2024.6.7

2024.7.11

2024.7.11

2024.7.17

2024.8.1

2024.7.4

2024.7.19

2024.7.22

2024.9.14

2025.2.7

2024.6.1

2024.8.2

2024.11.13

2022.2.24

----

----

----

----

2022.5.5

2022.2.24

2022.3.2

2022.5.1

2017.11.30

2022.1.29

2022.3.15

2022.3.2

扣留原因

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

车辆状态

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

襄垣县公安局交警大队
2025年4月23日


