

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

根据道路交通安全管理需要,拟在长治市上党区设置车载移动执法取证设备(晋D3666警),按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规有关要求,现将相关设置地点向社会公布,请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

地点	记录交通违法类别	备注
上党区	机动车违反规定停放、临时停车,驾驶人不在现场或虽在现场但驾驶人拒绝立即驶离,妨碍其他车辆、行人通行的。	车载移动执法取证设备(晋D3666警)

长治市公安局上党分局交通警察大队
2025年4月23日

交通违法事故车辆处理公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》(公安部146号令)第五十八条之规定,下列71辆因交通违法或交通事故被襄垣县公安局交警大队依法扣留的车辆,驾驶人、所有人或管理人应自此公告发布之日起3个月内,持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续,到襄垣县公安局交警大队接受处理,逾期不来接受处理的,公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

车辆号牌	车辆类型	颜色	车架号/发动机号	扣留时间	扣留原因	车辆状态	车辆号牌	车辆类型	颜色	车架号/发动机号	扣留时间	扣留原因	车辆状态
无牌	雅迪二轮电动车	黑红	*02686*	2024.08.25	交通事故	达到报废标准	无牌	时风三轮车	蓝	LTSTAC124A0537	2024.8.1	交通违法	违法未处理
无牌	重庆110二轮摩托车	棕	损坏	2024.08.28	交通事故	达到报废标准	无牌	宗申二轮摩托车	紫	LZSXCHLH8EJ204730	2024.8.2	交通违法	违法未处理
长治184716	雅迪二轮电动车	黑	*779422335826810*	2024.09.10	交通事故	达到报废标准	无牌	好生活二轮摩托车	紫	TP50FMA-ABA058846	2024.9.10	交通违法	违法未处理
无牌	宏达二轮摩托车	黑	*D0802372*	2024.09.15	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车豪爵木兰	黑	——	2024.1.7	交通违法	违法未处理
无牌	王野110二轮摩托车	黑	*D82P00466*	2024.09.18	交通事故	达到报废标准	长治104478	二轮电动车爱玛	蓝	LEUNWB6F3M1523154	2024.4.2	交通违法	违法未处理
无牌	五羊本田二轮摩托车	黑	*09H62151*	2024.09.22	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车太阳125	红	LATPC12Y01212B417	2024.7.2	交通违法	违法未处理
无牌	万仕达小三轮	白	*HK20190100252*	2024.09.26	交通事故	达到报废标准	晋DC3596	二轮摩托车豪爵125	红	LC6PCJB8330A07414	2024.7.16	交通违法	违法未处理
长治121131	雅迪二轮电动车	黑粉	*32453*	2024.09.26	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车喜运豪爵	黑	1PS2PM1D9304670	2024.4.11	交通违法	违法未处理
长治J2833	125二轮摩托车	红	*1022908*	2024.09.30	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车125	红	156FM14B506238	2024.5.4	交通违法	违法未处理
无牌	小平车	黄	——	2024.10.02	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车豪爵	黑	520MJAW118751	2024.6.7	交通违法	违法未处理
无牌	五征三轮车	蓝	*1102600*	2024.10.18	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车劲隆	紫	B2FMHAB65766	2024.7.11	交通违法	违法未处理
无牌	山地自行车	黑	——	2024.10.27	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车海王星木兰	黑	——	2024.7.11	交通违法	违法未处理
无牌	自行车	蓝银	——	2024.10.30	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车宏达100	银黑	SH150FM6-22005240	2024.7.17	交通违法	违法未处理
无牌	豪爵125二轮摩托车	黑	*GT021921*	2024.11.28	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车阳光	紫	XG152FM03080212	2024.8.1	交通违法	违法未处理
无牌	小刀二轮电动车	绿	*187377*	2024.12.02	交通事故	达到报废标准	晋DB8173	二轮摩托车豪爵	紫	152FMHE0066587	2024.7.4	交通违法	违法未处理
M1252	豪爵二轮摩托车	黑	*WA350227*	2024.12.02	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车劲隆125	红	157FMI30107416	2024.7.19	交通违法	违法未处理
无牌	豪爵110二轮摩托车	黑	*058491*	2024.12.08	交通事故	达到报废标准	晋DM4928	二轮摩托车隆鑫125	黑	EL157FMD0108614	2024.7.22	交通违法	违法未处理
无牌	SUZUKI110二轮摩托车	棕	*2024475*	2024.12.13	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车威武110	黑	SDH150FMG-2A504700	2024.9.14	交通违法	违法未处理
晋D22605	电动三轮车	白	——	2024.12.23	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车125	红	JC157FM1TB22002505	2025.2.7	交通违法	违法未处理
无牌	二轮木兰	蓝白	*1005445*	2025.01.17	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车豪爵	红	13X4002306	2024.6.1	交通违法	违法未处理
长治D20322	五羊二轮电动车	灰白黄	*291145*	2025.02.21	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车劲隆125	红	LC6PCJK870002550	2024.8.2	交通违法	违法未处理
长治D16425	台铃二轮电动车	蓝	*144508*	2025.03.11	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车宗申	黑	ZS152FMH-5H	2024.11.13	交通违法	违法未处理
无牌	隆鑫110二轮摩托车	黑	*D210935*	2025.03.15	交通事故	达到报废标准	无牌	二轮摩托车银豹	红	LC6PCJB8830020317	2022.2.24	交通违法	违法未处理
晋AW0139	小型汽车东风标致	银	LDC923L2460417318	2022.3.29	交通违法	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准	晋DK0278	无轮摩托车劲隆125	红	LLCJPP1012-----	-----	交通违法	违法未处理
晋DP3361	小型汽车五菱	银	LZWCAAGA982021599	2024.4.3	交通违法	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准	晋DF9655	二轮摩托车重庆125	红	LAPPCLJM74LB01653	-----	交通违法	违法未处理
无牌	轻型栏板货车海马	白	0202138	2021.6.21	交通违法	违法未处理	晋DJ3444	二轮摩托车新力影	红	LAPXCH355K0000168	-----	交通违法	违法未处理
晋D02445	四轮农用车北京	蓝	51212100T000600	2024.4.18	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车宏达	紫	LTMPCCGB2X55094688	-----	交通违法	违法未处理
无牌	二轮摩托车豪爵110	黑	152FMH	2024.6.4	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车豪爵	黑	152FMHE0497787	2022.5.5	交通违法	违法未处理
无牌	二轮摩托车豪爵125	红	KCOCHV6950078454	2024.5.20	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车宗申	红	——	2022.2.24	交通违法	违法未处理
无牌	三轮车时风工程	黄	1170602467	2024.6.4	交通违法	违法未处理	晋DJ2119	二轮摩托车	紫	——	2022.3.2	交通违法	违法未处理
无牌	三轮车时风工程	黄	——	2024.4.17	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车力帆	红	——	2022.5.1	交通违法	违法未处理
无牌	二轮摩托车富威	紫	LVAAXA108C2112058	2024.4.12	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车豪爵125	红	——	2017.11.30	交通违法	违法未处理
无牌	二轮摩托车豪爵木兰	银	LPPTCJPFL1B05817	2024.7.4	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车	紫	——	2022.1.29	交通违法	违法未处理
无牌	二轮摩托车宗申	银	Z5162FMJ-4	2024.7.4	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车太阳125	红	——	2022.3.15	交通违法	违法未处理
无牌	二轮摩托车豪爵	黑	LC6XCHX2270A37653	2024.10.09	交通违法	违法未处理	无牌	二轮摩托车本田	红	——	2022.3.2	交通违法	违法未处理
无牌	双力三轮车(破)	蓝	B09270420	2024.5.22	交通违法	违法未处理	襄垣县公安局交警大队						

襄垣县公安局交警大队
2025年4月23日